
１．健康診査

(１)　コース別集計

コース

総合健康

総合健康（その他）

けんぽ一般

けんぽ子宮

効果測定コース

特定健診コース

骨密度健診

Ｔ・Ｈ・Ｐ健診

その他健診

JR貨物健診・JR深夜業務健診

特定保健指導

合　計

(２)　オプション検査集計

検査項目

けんぽ付加

けんぽ外付加

グルガコン注射

腹部エコー検査

けんぽ乳検診（40代）

けんぽ乳検診（50代）

乳房Ｘ線（ＯＰ）

肺機能検査

喀痰検査

眼底検査

肝炎検査

脈波伝播測定

前立腺検査

HbA1c

子宮検査（OP）

ピロリ菌検査

文書料

文書料（JR）

合　　　計

(３)　胃内視鏡他集計

検査項目

　胃内視鏡

　けんぽ外生検

　けんぽ生検

24 138

160

235

22

0

243

170

181

100

6

155 2 157

114

790

115

74

401

3,223

73

381

3

受診者数（人）

受診者数（人）

90

296

660

16

6

2 4 6

2,863 2,111 4,974

20 34

2 13 15

68 170 238

54

23 23

17 0 17

42 27 69

1,864 1,294 3,158

男（人） 女（人） 計

579 520 1,099



（５）市町別集計

(人）

都市名 総合健康

総合健康 

（その他）

けんぽ一般 けんぽ子宮 効果測定 特定健診 骨密度健診 Ｔ・Ｈ・Ｐ その他健診

JR貨物健診・JR

深夜業務健診

特定保健指導 合計 団体数

福井市 455 69 1,743 17 17 9 89 6 54 47 138 2,644 622

敦賀市 44 0 33 0 0 1 1 0 0 110 0 189 30

越前市 143 0 261 0 0 0 46 0 0 0 0 450 138

小浜市 30 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 36 11

大野市 18 0 37 0 0 0 0 0 0 0 0 55 36

勝山市 17 0 17 0 0 0 3 0 0 0 0 37 21

鯖江市 127 0 394 3 0 2 44 0 0 0 0 570 209

あわら市 40 0 48 0 0 0 3 0 0 0 0 91 47

坂井市 96 0 216 1 0 0 29 0 0 0 0 342 131

永平寺町 40 0 55 0 0 1 4 0 0 0 0 100 50

池田町 6 0 8 0 0 0 1 0 0 0 0 15 13

南越前町 13 0 34 0 0 0 4 0 0 0 0 51 27

越前町 39 0 259 2 0 2 12 0 0 0 0 314 144

美浜町 6 0 6 0 0 0 1 0 0 0 0 13 9

高浜町 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

おおい町 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3

若狭町 14 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 19 9

他県 5 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 41 26

合計 1,099 69 3,158 23 17 15 238 6 54 157 138 4,974 1528


